
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  17.02.2020                                                                  № 82       

г. Оха 
 
О подготовке документации по 
планировке территории 

 
В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования 

городской округ «Охинский», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский», в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение 

населения муниципального образования городской округ «Охинский» качественным 

жильем», утвержденной постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 08.08.2014 № 556, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории в составе 

проекта планировки территории и проекта межевания территории границах территории 

муниципального образования городской округ «Охинский» в отношении следующих 

проектируемых территорий: 

1.1. Номер кадастрового квартала: 65:24:0000001, местоположение: Сахалинская 

область, Охинский район, г. Оха, площадь: 75 га.  

1.2. Номер кадастрового квартала: 65:24:0000002, местоположение: Сахалинская 

область, Охинский район, г. Оха, площадь: 123,93 га. 

1.3. Номер кадастрового квартала: 65:24:0000003, местоположение: Сахалинская 

область, Охинский район, г. Оха, площадь: 22,98 га. 

1.4. Номер кадастрового квартала: 65:24:0000010, местоположение: Сахалинская 

область, Охинский район, г. Оха, площадь: 9,63 га. 

1.5. Номер кадастрового квартала: 65:24:0000011, местоположение: Сахалинская 

область, Охинский район, г. Оха, площадь: 8,62 га. 



1.6. Номер кадастрового квартала: 65:24:0000017, местоположение: Сахалинская 

область, Охинский район, г. Оха, площадь: 32,18 га. 

2. Обязать разработчика градостроительной документации, указанной в пункте 1 

настоящего постановления, использовать принятую на момент разработки 

градостроительной документации Систему требований к градостроительной документации 

(далее – СТ к ГД). 

  Принятая СТ к ГД размещена на официальном сайте Государственного бюджетного 

учреждения Сахалинской области «Сахалинский областной центр информатизации» 

(https://cit.sakhalin.gov.ru/?q=directions/geois/04). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава муниципального образования                                                         С.Н. Гусев  
городской округ «Охинский»      
 
 


